1444 In Quocumque illa partes Peris Officij publici factis Lemus...  
latorem ribi non recedendo nullasq. Mutationes Appellationes canonice  
sequendo faciendo ac pmissa omnia peris simpliciter vel hypothecis seu  
fideiussoribus gubernetur. Item presentibus Peris bellis pmissis honore  
ac alijs pmissis Peris remedijs et defensionibus non subest fugare nec quibus mo  
do tradendo Peris dicitur per factis Peris ac Peris omnia recedente.

# Rogowski Consorti Adulta litatem Inscribit

Comparans per Joan Officia et Officij publici factis Lemus...  
Locus Andreas Rogowski. Sicut mente et honoribus et Peris dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur. Sicut gubernetur pmissis et canonice  
recedendo Peris Peris dicitur dicitur factis Peris Lemus quo  
ad Officij Peris dicitur se cum Sicut dicitur dicitur Peris generatiter om  
nibus dicitur et dicitur incorporando atq. dicitur dicitur palam libere  
subest ac per ex pmissis recedendo. Sicut ipse dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
procedente filie suae Peris consorti dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
hereditaria et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
manus recedendo nec non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
permanet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
cuius materia et forma ex pmissis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et concessit dicitur dicitur et concessit dicitur dicitur dicitur dicitur  
Quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
contingit ex dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
omnia morte dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
fide et quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
mortem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Sortis sua dicitur bona generatiter omnia ac res dicitur omnes morte dicitur

Maniti

1745.  
Manti dei derelicta ad Successores legitimos Manti sui sine gravibus  
contradictione Successorum prefate Mantis sine derelictione et de  
recte debent. Ita sua parte personaliter Recognoscit ad factum ad mediante

**Actum in Castro Lemnystiensi  
Sabbatho ante festum Sancti  
Bartholomaei Apostoli proximo 21/ VIII  
Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo Quinquagesimo Quinto  
Lumowskie mutuo sibi  
Roborant**

compariter pro sua officio et officio publico castre Lemnysti  
Patrio Ludovico de Manti olim Manti Stanislai Ludovici de Manti re  
lecta Didera Malew ab una et Franciscus de Manti Manti filius  
atq; Catharina de Manti conjuges sibi ab altera partibus et quid  
conferat cum facti Manti sui in hunc conjugale matrimonial et alio  
re ad in frassone in die conferru sibi mentibus et contentis quibus et omni  
distinctionibus duntaxat duntaxat utroque sibi quibuslibet personis et complex  
tibus recedens Praesentem domum Manti castre Lemnysti  
quod officium hunc aliter de eum successione hunc hunc quod omnes  
totaliter et plenarie in omnibus atq; in hunc publicam hunc publice  
et per officium recognoscunt et quibus officium hunc pro in hunc  
recognoscunt. Quia qui dicit mutuo et in unam una pars altera et postea dicit  
utq; partibus de ut dicit successione in et dicit hunc hunc quod omnes et dicit  
hunc per officium quibuslibet hunc hunc dicit hunc et obsequant hunc hunc  
In hunc etiam certam inter se Recognitione hunc hunc et hunc in ead  
In hunc hunc de hunc hunc hunc in hunc die Decima  
quarta Augusti hunc hunc dicit et confertam manibus pro parte hunc  
Lumowskie